

Link do produktu: <https://www.sklep.itely.pl/waveself-2-500ml-trwała-samoregulujaca-plyn-do-wlosow-farbowanych-i-delikatnych-p-629.html>



## WAVESELF 2 500ml trwała samoregulująca płyn do włosów farbowanych i delikatnych

Cena	<b>43,53 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Numer katalogowy	<b>05560</b>
Kod producenta	<b>05560</b>
Producent	<b>ITELY HAIRFASHION</b>

### Opis produktu

WAVESELF trwała samokończąca lub inaczej zwana samoregulującą kończy działanie wtedy gdy mostki siarczkowe w strukturze włosa zostały rozłączone. Nie wymaga tak częstej kontroli jak tradycyjne płyny do trwałej. Proteiny z kiełków zbóż oraz aktywna fitokeratyna działa na włosy ochronnie oraz reintegruje naturalne włókna keratynowe.

Sposób użycia: przed użyciem umyć włosy i wytrzeć. Następnie, nakręcone na wałki włosy dobrze nasączyć płynem Aqua Self. Czas działania: jak poniżej. Przeprowadzić test skrętu. Zmyć obficie letnią wodą. Delikatnie osuszyć włosy ręcznikiem. Rozprowadzić na włosach PROSHAPE Neutralizer i pozostawić 4-5 min. Rozkręcić włosy z wałków i ponownie nanieść AquaSelf Neutral na 5 min po czym obficie spłukać wodą.

CZASY DZIAŁANIA:

WAVESELF 1S 20-25min

WAVESELF1 15-20min

WAVESELF2 8-12min

### PROSHAPE TWORZENIE I WYGŁADZANIE LOKÓW

Serwis techniczny zawsze był cennym sprzymierzeńcem profesjonalnego fryzjera, ponieważ buduje lojalność klientów i stanowi ważny biznes dla salonu.

Ale „**serwis techniczny**” jest nie tylko synonimem koloru.

W pewnym momencie kobieta mogła być naturalnie kręcona lub naturalnie gładka przez całe życie. Potem wszystko się zmieniło. Rozpoczęły się pierwsze prace permanentne i prasowanie.

W dzisiejszych czasach każda kobieta może spełnić swoje pragnienie, aby czuć się piękna dzięki fryzurze, która najlepiej ją odzwierciedla: kręcona, falista lub gładka.

Kręcone włosy osiągają idealną gładkość, kędzierzawe włosy zamieniają się w miękkie i jedwabiste loki, proste włosy tworzą kręcone loki, **dzięki ekskluzywnej linii Proshape od Itely Hairfashion.**

---

Moda jest w trakcie transformacji, od czystych i wyraźnych cięć do miękkich, liniowych lub wielokolorowych kształtów. Nowy wymiar LOOK !! Nowy sposób pojmowania serwisu technicznego ... aby spełnić pragnienie każdej kobiety: zmienić jej wygląd z prostotą. Nieodparte i zdefiniowane loki lub ultrakompaktowe gładkie?